Фрезы из быстрорежущей стали.
Б-298
Серия Рисунок Описание
Размер
Страница
мин макс
ML012
ML022

ки папаапазоооовв титипапапапа «««л
ЫЫЫЫЫЫЫЫЫЫЫЫЫ
Фрезы из быстрорежущей стали.
Б-299
○ на складе в Европе; ● на складе в Москве; ■ по запросу
Серия ML012, ML022, ML112*, ML122*
Фрезы из быстрорежущей стали HSS-E для обработки пазов
       типа "ласточкин хвост" форм А, С, Е
Обозначение D1,
мм
S,
мм α D2,
мм
L,
мм Z
ML01201601 ○ 16,0 4 45° 12 60 6
ML01202001 ○ 20,0 5 45° 12 63 6
ML01202201 ○ 22,0 6 45° 12 67 6
ML01202501 ○ 25,0 6,3 45° 16 67 8
ML01202801 ○ 28,0 7,5 45° 16 67 8
ML01203201 ○ 32,0 8 45° 16 71 10
ML01203801 ○ 38,0 10 45° 16 80 12
ML02201601 ○ 16,0 6,3 60° 12 60 6
Обозначение D1,
мм
S,
мм α D2,
мм
L,
мм Z
ML02202001 ○ 20,0 8 60° 12 63 6
ML02202201 ○ 22,0 9 60° 12 67 6
ML02202501 ○ 25,0 10 60° 16 67 8
ML02202801 ○ 28,0 11 60° 16 67 8
ML02203201 ○ 32,0 12,5 60° 16 71 10
ML02203801 ○ 38,0 16 60° 16 80 12
ML02204001 ○ 40,0 13 60° 25 85 12
ML02205001 ○ 50,0 16 60° 25 100 16
HSS
E
DIN
1833 N 0˚ DIN1835
A
D1D2
L
S
α
Серия ML032, ML042, ML132*, ML142*
Фрезы из быстрорежущей стали HSS-E для обработки пазов
       типа "ласточкин хвост" форм B, D, F
Обозначение D1,
мм
S,
мм α D2,
мм
L,
мм Z
ML03201601 ○ 16,0 4 45° 12 60 6
ML03202001 ○ 20,0 5 45° 12 63 6
ML03202201 ○ 22,0 6 45° 12 67 6
ML03202501 ○ 25,0 6,3 45° 16 67 8
ML03202801 ○ 28,0 7,5 45° 16 67 8
ML03203201 ○ 32,0 8 45° 16 71 10
ML03203801 ● 38,0 10 45° 16 80 12
Обозначение D1,
мм
S,
мм α D2,
мм
L,
мм Z
ML04201601  ■ 16,0 6,3 60° 12 60 6
ML04202001  ■ 20,0 8 60° 12 63 6
ML04202201  ■ 22,0 9 60° 12 67 6
ML04202501  ■ 25,0 10 60° 16 67 8
ML04202801  ■ 28,0 11 60° 16 67 8
ML04203201  ■ 32,0 12,5 60° 16 71 10
ML04203801  ■ 38,0 16 60° 16 80 12
HSS
E
DIN
1833 N 0˚ DIN1835

* Хвостовик Weldon
Серия ML072, ML172*
Фрезы из быстрорежущей стали HSS-E для обработки
        Т-образных пазов форм AA, AB, AD
Обозначение D1,
мм
S,
мм
D2,
мм
D3,
мм
L,
мм Z
ML07212E01 ○ 12,5 6 10 5 57 6
ML07201601 ○ 16,0 8 10 6,5 62 6
ML07201801 ○ 18,0 8 12 8 70 6
ML07201901 ○ 19,0 9 12 8 71 6
ML07202101 ○ 21,0 9 12 10 74 6
ML07202201 ○ 22,0 10 12 10 75 6
Обозначение D1,
мм
S,
мм
D2,
мм
D3,
мм
L,
мм Z
ML07202501 ○ 25,0 11 16 12 82 6
ML07202801 ○ 28,0 12 16 13 83 6
ML07203201 ○ 32,0 14 16 15 90 8
ML07203601 ○ 36,0 16 25 17 103 8
ML07204001 ○ 40,0 18 25 19 108 8
HSS
E
DIN
851 N 10˚ DIN1835

L
S
D3
○ на складе в Европе; ● на складе в Москве
Фрезы из быстрорежущей стали.
Б-301
Серия ML092
Трёхсторонние прямозубые дисковые фрезы
        из быстрорежущей стали HSS-E
Обозначение D,
мм
S,
мм
d,
мм Z
ML09205001 ○ 50,0 4 16 18
ML09205002 ○ 50,0 5 16 18
ML09205003 ○ 50,0 6 16 18
ML09205004 ○ 50,0 8 16 16
ML09205005 ○ 50,0 10 16 16
ML09206301 ○ 63,0 5 22 22
ML09206302 ○ 63,0 6 22 22
ML09206303 ○ 63,0 8 22 20
ML09206304 ○ 63,0 10 22 20
ML09206305 ○ 63,0 12 22 20
ML09208001 ○ 80,0 6 22 24
ML09208002 ○ 80,0 8 22 24
ML09208003 ○ 80,0 10 22 24
ML09208004 ○ 80,0 12 22 20
Обозначение D,
мм
S,
мм
d,
мм Z
ML09208005 ○ 80,0 6 27 24
ML09208006 ○ 80,0 8 27 24
ML09208007 ○ 80,0 10 27 24
ML09208008 ○ 80,0 12 27 20
ML09210001 ○ 100,0 6 27 26
ML09210002 ○ 100,0 8 27 26
ML09210003 ○ 100,0 10 27 22
ML09210004 ○ 100,0 6 32 26
ML09210005 ○ 100,0 8 32 26
ML09210006 ○ 100,0 10 32 22
ML09210007 ○ 100,0 12 32 22
ML09212501 ○ 125,0 8 32 30
ML09212502 ○ 125,0 10 32 30
ML09212503 ○ 125,0 12 32 24
HSS
E
DIN
885-B H
D
S
d
Серия ML102
Трёхсторонние дисковые фрезы
        с разнонаправленными зубьями из быстрорежущей стали HSS-E
Обозначение D,
мм
S,
мм
d,
мм Z
ML10205001 ○ 50,0 3 16 14
ML10205002 ○ 50,0 4 16 14
ML10205003 ○ 50,0 5 16 14
ML10205004 ○ 50,0 6 16 14
ML10205005 ○ 50,0 7 16 14
ML10205006 ○ 50,0 8 16 14
ML10205007 ○ 50,0 9 16 14
ML10205008 ○ 50,0 10 16 14
ML10206301 ○ 63,0 3 22 16
ML10206302 ○ 63,0 4 22 16
ML10206303 ○ 63,0 5 22 16
ML10206304 ○ 63,0 6 22 16
ML10206305 ○ 63,0 7 22 16
ML10206306 ○ 63,0 8 22 16
ML10206307 ○ 63,0 9 22 16
ML10206308 ○ 63,0 10 22 16
ML10206309 ○ 63,0 12 22 16
ML10206310 ○ 63,0 14 22 16
ML10206311 ○ 63,0 16 22 16
Обозначение D,
мм
S,
мм
d,
мм Z
ML10206312 ○ 63,0 18 22 16
ML10208001 ○ 80,0 3 22 18
ML10208002 ○ 80,0 4 22 18
ML10208003 ○ 80,0 5 22 18
ML10208004 ○ 80,0 6 22 18
ML10208005 ○ 80,0 7 22 18
ML10208006 ○ 80,0 8 22 18
ML10208007 ○ 80,0 9 22 18
ML10208008 ○ 80,0 10 22 18
ML10208009 ○ 80,0 12 22 18
ML10208010 ○ 80,0 14 22 18
ML10208011 ○ 80,0 16 22 18
ML10208012 ○ 80,0 18 22 18
ML10208013 ○ 80,0 20 22 18

Трёхсторонние дисковые фрезы
        с разнонаправленными зубьями из быстрорежущей стали HSS-E
Обозначение D,
мм
S,
мм
d,
мм Z
ML10208019 ○ 80,0 9 27 18
ML10208020 ○ 80,0 10 27 18
ML10208021 ○ 80,0 12 27 18
ML10208022 ○ 80,0 14 27 18
ML10208023 ○ 80,0 16 27 18
ML10208024 ○ 80,0 18 27 18
ML10208025 ○ 80,0 20 27 18
ML10210001 ○ 100,0 3 27 20
ML10210002 ○ 100,0 4 27 20
ML10210003 ○ 100,0 5 27 20
ML10210004 ○ 100,0 6 27 20
ML10210005 ○ 100,0 7 27 20
ML10210006 ○ 100,0 8 27 20
ML10210007 ○ 100,0 9 27 20
ML10210008 ○ 100,0 10 27 20
ML10210009 ○ 100,0 12 27 20
ML10210010 ○ 100,0 14 27 20
ML10210011 ○ 100,0 15 27 20
ML10210012 ○ 100,0 16 27 20
ML10210013 ○ 100,0 18 27 20
ML10210014 ○ 100,0 20 27 20
ML10210015 ○ 100,0 4 32 20
ML10210016 ○ 100,0 5 32 20
ML10210017 ○ 100,0 6 32 20
ML10210018 ○ 100,0 7 32 20
ML10210019 ○ 100,0 8 32 20
ML10210020 ○ 100,0 9 32 20
ML10210021 ○ 100,0 10 32 20
ML10210022 ○ 100,0 12 32 20
ML10210023 ○ 100,0 14 32 20
ML10210024 ○ 100,0 15 32 20
ML10210025 ○ 100,0 16 32 20
ML10210026 ○ 100,0 18 32 20
ML10210027 ○ 100,0 20 32 20
Обозначение D,
мм
S,
мм
d,
мм Z
ML10212501 ○ 125,0 5 32 22
ML10212502 ○ 125,0 6 32 22
ML10212503 ○ 125,0 8 32 22
ML10212504 ○ 125,0 10 32 22
ML10212505 ○ 125,0 12 32 22
ML10212506 ○ 125,0 14 32 22
ML10212507 ○ 125,0 16 32 22
ML10212508 ○ 125,0 18 32 22
ML10212509 ○ 125,0 20 32 22
ML10216001 ○ 160,0 6 32 26
ML10216002 ○ 160,0 8 32 26
ML10216003 ○ 160,0 10 32 26
ML10216004 ○ 160,0 12 32 26
ML10216005 ○ 160,0 14 32 26
ML10216006 ○ 160,0 16 32 26
ML10216007 ○ 160,0 18 32 26
ML10216008 ○ 160,0 20 32 26
ML10216009 ○ 160,0 6 40 26
ML10216010 ○ 160,0 8 40 26
ML10216011 ○ 160,0 10 40 26
ML10216012 ○ 160,0 12 40 26
ML10216013 ○ 160,0 14 40 26
ML10216014 ○ 160,0 16 40 26
ML10216015 ○ 160,0 18 40 26
ML10216016 ○ 160,0 20 40 26
ML10220001 ○ 200,0 10 40 30
ML10220002 ○ 200,0 12 40 30
ML10220003 ○ 200,0 14 40 30
ML10220004 ○ 200,0 16 40 30
ML10220005 ○ 200,0 18 40 30
ML10220006 ○ 200,0 20 40 30
ML10220007 ○ 200,0 22 40 30
ML10220008 ○ 200,0 25 40 30
HSS
E
DIN
885-A H